
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 ＭＦ膜モジュール物品購入 所管課 クリーン２１長谷山 

 

種別及び概要 旭化成㈱社製ＭＦ膜モジュール（UNA-620A）計１本の購入 

 

指名選定理由 
物品登録業者中、営業品目に水処理施設関連用品を希望し、上記

物品を納入可能な者。 

 

指 名 業 者 第 1 回 入 札 額 

日立造船（株） 630，000円 

（株）クリタス西日本支社 645，000円 

（株）日本管財環境サービス 860，000円 

三谷化工（株） 1，250，000円 

（株）トーケミ 辞退 

（株)タカダ京都営業所 辞退 

（株）西日本技術コンサルタント 辞退 

住友重機械エンバイロメント（株）大阪支店 辞退 

ＯＥＳアクアフオーコ（株） 辞退 

（株）エス・ティ・オフィス 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   大阪市住之江区南港北 1丁目 7番 89号 

      名  称   日立造船（株） 

      代表者名   取締役社長 谷所 敬 

契約金額         680，400円 

             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 50，400円） 

契約種別         物品購入契約 

履行期間   自     平成 31年 1月 30日 

       至     平成 31年 3月 29日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21長谷山 

契 約 日         平成 31年 1月 30日 

入 札 日         平成 31年 1月 23日 


